

زاکانی در دیدار با تیم ملی فوتبال جوانان:

جوانان تیم ملی می‌توانند امید آفرینی کنند و الگو باشند



اعضای تیم ملی فوتبال جوانان ایران با شهردار تهران دیدار و گفت‌وگو کردند. به گزارش خبرنگار شهر، علیرضا زاکانی شهردار تهران، عصر روز پنجشنبه در نشست با اعضای تیم ملی فوتبال جوانان ایران ضمن تقدیر از تلاش سرمرمی و کادر تیم ملی، اظهار کرد: بازیکنان با تمام وجود تلاش کردند و پرچم ایران را برافراشته نگه داشتند.

وی با تأکید بر اینکه برخی ویژگی‌ها تنها به کشور ما اختصاص دارد، تصریح کرد: ویژگی منحصر به فرد و اختصاصی ما قطعاً تمسک به اسلام، وجود رهبری و ملت بزرگ و عزیز ایران است. در هیچ دوره‌ای از تاریخ این ملت تکرار نشده اند، همان طور که رهبر معظم انقلاب هم بر این موضوع تأکید دارند.

شهردار تهران با بیان اینکه امروز هر صدای حقی برمی‌خیزد به واسطه تکیه کردن و الگوگیری از این ملت است، یادآور شد: استمرار این مسیر با تبعیت از رهبر معظم انقلاب و ایستادگی ملت رقم خورده است.

زاکانی با پرداختن به افتخارآفرینی‌ها و اهمیت تلاشی که ورزشکاران انجام می‌دهند، افزود: خدمتی که ورزشکار ما دریافت می‌کند قابل مقایسه با دیگر کشورها نیست اما غیرت بازیکنان ما به اندازه‌ای است که زبان قاصر از توصیفش است و اخیراً هم گوشه‌ای از آن را شاهد بودیم. وی با بیان اینکه کادر تیم ملی تمام زندگی خود را صرف موفقیت ایران می‌کنند، گفت: ما خود را مدیون این جوانان می‌دانیم و با تمام وجود خدمتگراشان هستیم و اگر کاستی وجود دارد، ما شرمندهایم. شهردار تهران با اعلام اینکه تلاش فدراسیون فوتبال و مجموعه تیم ملی جوانان معطوف بر این است که به بهترین شکل در اردو شرکت و افتخارآفرینی کنند، یادآور شد: به دست آوردن عنوان جهانی لیاقت این تیم است و امیدواریم این لیاقت فعلیت پیدا کند. تمام این تلاش‌ها و هنرمندی فردی و جمعی با عنایت الهی در لحظه‌ای به ثمر می‌رسد. ما به این تیم که باعث بلخند ملت است، افتخار می‌کنیم و امیدواریم خدمت بیشتری به این تیم در آینده داشته باشیم.
زاکانی تأکید کرد: بنده خود و دیگر همکاران را مکلف به خدمتگزاری به جوانان می‌دانم. وی افزود: اگر جوانان تیم ملی، تهران را با ۹ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر تحت تأثیر قرار دهند، اتفاق بزرگی خواهد بود. همه کشور در تهران جمع هستند و تثبیت این موقعیت برای تهران، می‌تواند امکانی را فراهم کند که پایتخت به هویت ورزشی و فوتبالی شناخته شود. کم‌اینکه برای کشتی هم می‌تواند الگو شود اما در فوتبال به طور ویژه این ظرفیت وجود دارد. زاکانی با تأکید بر اینکه برای این مملکت تلاش زیادی شده تا با تمام مشکلات اما اکنون در این نقطه ایستاده است، گفت: در کشور بن‌بست وجود ندارد و می‌توان مشکلات را حل کرد. جوانان تیم ملی می‌توانند امیدآفرینی کنند و الگو باشند.

رونمایی از بسته حمل و نقل عمومی برقی و بهره‌برداری از اولین رام قطار ملی در دهه مبارک فجر

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران گفت: اولین رام قطار ملی در دهه فجر تقدیم به شهروندان خواهد شد. به گزارش خبرنگار شهر، محسن هرمزی در جشن بزرگ خانواده معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران که صبح امروز -پنج‌شنبه ۴ بهمن‌ماه ۱۴۰۳- در برج میلاد برگزار شد، با بیان اینکه حوزه حمل و نقل یکی از ارکان مهم فعالیت در تهران است، اظهار کرد: توجه به حمل و نقل عمومی و رفع مشکلات این حوزه با دستور شهردار تهران در اولویت امور قرار گرفته است. وی افزود: ما شهر را به لحاظ حمل و نقل در شرایط نامساعدی تحویل گرفتیم و نزدیک به ۸۶۰ دستگاه اتوبوس در خطوط فعال بودند و ۵۰ درصد ناوگان تاکسی و ۱۰۰ درصد ناوگان ون فرسوده بود. هرمزی با اشاره به انعقاد قرارداد ۷۹۱ دستگاه واگن چینی و ۱۱۳ واگن ملی، خاطرنشان کرد: اولین رام قطار ملی در دهه فجر تقدیم به شهروندان خواهد شد. وی با اعلام اینکه برای خرید سه هزار دستگاه اتوبوس داخلی قرارداد منعقد شد و در راستای نهضت برقی‌سازی نیز اقدام کردیم و پایه‌گذاری آن را انجام دادیم، تصریح کرد: ما در مقطع تاریخی مهمی هستیم و برقی‌سازی در کشور را پایه‌گذاری می‌کنیم.

آگهی دعوت سهامداران شرکت بنیان بنای ایرانیان سهامی خاص
ثبت شده به شماره ۵۷۳۴۹۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۸۲۷۵۸
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۷ در آدرس خیابان شریعی خیابان خواجه عبدالله انصاری کوچه چهاردم پلاک ۲۴ واحد ۱۰ تشکیل می‌گردد حضور به‌رمه‌ا رسانند.
دستور جلسه:
انتخاب روزنامه کنترالانتشار
انتخاب / تعیین سمت مدیران
انتخاب بازرس / بازرسان
تعیین دارندگان حق امضاء
نقل و انتقال سهام
<small>کد م-۱۱۴</small>

آگهی دعوت شرکت پاک تحریر (سهامی خاص)
شماره ثبت ۵۶۹۸۲۰ و شناسه ملی ۱۰۷۲۰۱۷۳۳۶۹
بدین وسیله از کلیه سهامداران جهت حضور در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ که در محل قانونی شرکت تشکیل میگردد دعوت بعمل می‌آید.
دستور جلسه:
۱- انتخاب بازرسین
۲- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره
۳- تعیین حق امضاء
۴- تصویب تراز سود و زیان مالی
۵-انتخاب روزنامه کنترالانتشار
هیات مدیره
<small>کد م-۸۲</small>

بحرانی که جهان را فرا می‌گیرد

کوه زباله‌های پلاستیکی



آلودگی پلاستیک معضلی است که زندگی همه ما را تحت تأثیر قرار می‌دهد. چه در غذاهایی که می‌خوریم و چه در موجوداتی که زندگی‌شان به اقیانوس‌ها وابسته است، اثرات آن غیر قابل انکار است. اما هنوز امید وجود دارد



پلاستیک‌ها در ابتدا به‌عنوان نوآوری‌های شگفت‌انگیز قرن بیستم به جهان معرفی شدند؛ موادی که زندگی ما را ساده‌تر و بهداشتی‌تر کردند. اما این اختراع مفید حالا به یکی از بزرگ‌ترین تهدیدهای سیاره ما تبدیل شده است. پلاستیک‌های کوچک، مشکلاتی بزرگ ایجاد کرده‌اند که رهبران جهان امیدوارند با امضای یک توافق‌نامه بین‌المللی برای پایان دادن به آلودگی پلاستیکی، راهی برای برون‌رفت از این بحران پیدا کنند.

کوهی از زباله‌های پلاستیکی در افق

تصور کنید: تا سال ۲۰۵۰، میزان زباله‌های پلاستیکی تولیدشده در سراسر جهان به اندازه‌ای خواهد بود که می‌تواند جزیره منهنن را با کوهی به ارتفاع دو مایل از پلاستیک بپوشاند. این حجم حیرت‌انگیز از زباله، که شامل پلاستیک‌های ریز و میکروسکوپی نیز می‌شود، در حال حاضر به معضلی جهانی تبدیل شده و بیش از ۱۶۰ کشور جهان را وارد کرده است به فکر چاره‌ای بیفتند.

مشکلات زباله های پلاستیکی

به گفته محققان دانشگاه‌های UC Berkeley و UC Santa Barbara، پیش‌بینی می‌شود که تنها در سال جاری بیش از ۷۰ میلیون تن زباله پلاستیکی در سراسر جهان تولید شود. این مقدار برای پر کردن ۳.۵ میلیون کامیون کمبریسی کافی

است و انتظار می‌رود تا سال ۲۰۵۰ حجم این زباله‌ها دو برابر شود.

اجماع جهانی در یوسان، کره جنوبی

این هفته، رهبران کشورهای مختلف در شهر یوسان، کره جنوبی گرد هم آمدند تا درباره معاهده‌ای جهانی برای کاهش چشمگیر آلودگی پلاستیک به توافق برسند. این مذاکرات دو سال پیش آغاز شد، زمانی که ۱۶۷ کشور عضو سازمان ملل متحد با تدوین یک توافق‌نامه قانونی برای نیایان دادن به آلودگی پلاستیکی« تا پایان سال جاری موافقت کردند.

ضرورت سیاست‌های جهانی

دکتر داگلاس مک‌کالی، بوم‌شناسی که بیش از یک دهه از زندگی خود را به مطالعه تأثیرات آلودگی پلاستیکی اختصاص داده، می‌گوید: «این مشکلی نیست که بتوانیم آن را شهر به شهر یا کشور به کشور حل کنیم. ما به یک چارچوب جهانی نیاز داریم که روش تعامل ما با پلاستیک را به‌طور اساسی تغییر دهد.» تیم تحقیقاتی او در دانشگاه‌های برکلی و سانتا باربارا، یک ابزار تعاملی آنلاین طراحی کرده‌اند که با استفاده از داده‌های تاریخی و هوش مصنوعی نشان می‌دهد چگونه سیاست‌های خاص می‌توانند حجم زباله‌های پلاستیکی را کاهش دهند.

فرهنگ وجامعه

نیست و به اشتغال و تولید آسیب می‌زند.

اثرات فاجعه‌بار پلاستیک بر محیط زیست

یکی از ویژگی‌های پلاستیک که در ابتدا به‌عنوان نقطه قوت آن شناخته می‌شد، دوام طولانی‌مدت آن است. اما همین ویژگی اکنون به یک مشکل جدی تبدیل شده است. بسیاری از محصولات پلاستیکی تصدها‌سال در طبیعت باقی می‌مانند. بر اساس گزارش‌ها، یک بطری پلاستیکی ممکن است تا ۴۵۰ سال زمان برای تجزیه نیاز داشته باشد. در واقع، بیشتر پلاستیکی که تاکنون در جهان تولید شده است، هنوز وجود دارد و اثرات مخربی بر محیط‌زیست و حیات‌وحش دارد.

اقیانوس‌ها: قربانیان اصلی آلودگی پلاستیکی

بر اساس یک مطالعه از مؤسسه Pew، سالانه حدود ۱۱ میلیون تن زباله پلاستیکی وارد اقیانوس‌ها می‌شود. این میزان معادل پر کردن بیش از نیم‌میلیون کامیون زباله است و پیش‌بینی می‌شود این حجم تا سال ۲۰۴۰ سه برابر شود. این آلودگی اثرات وحشتناکی بر حیات‌وحش دریایی داشته است. گزارش‌ها نشان می‌دهد که بیش از ۱۸۰۰ گونه از پستانداران دریایی و لاک‌پشت‌ها تنها در آب‌های آمریکا در پلاستیک گرفتار شده‌اند یا آن را بلعیده‌اند.

نمونه‌هایی از واقعیت تلخ

مرکز پستانداران دریایی در سوسالیتو یکی از مراکزی است که به درمان حیوانات دریایی آسیب‌دیده می‌پردازد. دکتر کارا فیلد، مدیر پزشکی این مرکز، می‌گوید: «تقریباً هر روز شاهد حیواناتی هستیم که به‌خاطر پلاستیک دچار آسیب شده‌اند.» یکی از موارد دردناک، یک شیر دریایی به نام هورد بود که در سواحل مونتری کالیفرنیا با نخ ماهیگیری پلاستیکی به دور گردن کالیفرنیا با نخ ماهیگیری پلاستیکی به دور گردن و بدنش گرفتار شده بود. این نخ باعث جراحات جدی به ناحیه گردن و دهان او شده بود.

زمان عمل فرا رسیده است

آلودگی پلاستیک معضلی است که زندگی همه ما را تحت تأثیر قرار می‌دهد. چه در غذاهایی که می‌خوریم و چه در موجوداتی که زندگی‌شان به اقیانوس‌ها وابسته است، اثرات آن غیرقابل انکار است. اما هنوز امید وجود دارد. دانشمندان، سیاست‌گذاران و مردم جهان در حال یافتن راه‌حل‌هایی هستند که می‌توانند این بحران جهانی را کنترل کنند. مهم این است که با اتحاد جهانی و اقدامات فوری، آینده‌ای پاک‌تر برای سیاره‌مان رقم بزنیم.



قاطع برخورد خواهد کرد. وظیفه ما این است که از جان و مال شهروندان محافظت کنیم و با هرگونه شرارت و اخلال در نظم عمومی به شدت برخورد کنیم. پلیس با تمام توان و امکانات خود آماده است تا امنیت و آرامش را به پایتخت بازگرداند.

افراد شرور که امنیت عمومی را تهدید کرده بودند، در دست پلیس قرار گرفتند. این درگیری‌ها و تهدیدات نشان می‌دهد که هیچ چیزی نمی‌تواند توجه‌کننده خشونت و شرارت باشد و هرگونه اقدام مشابه باید با قاطعیت و شدت تمام پاسخ داده شود.

رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی به بارش کمتر از نرمال استان چهارمحال و بختیاری نیز اشاره کرد و افزود: کارون از استان چهارمحال و بختیاری سرچشمه می‌گیرد. کهگیلویه و بویر احمد، چهارمحال و بختیاری و لرستان دارای رودخانه‌های بزرگ جنوب غرب، یعنی سرچشمه‌های دز و کارون هستند اما طی سال آبی جاری در چهارمحال و بختیاری تنها ۱۰۰ میلی‌متر بارش ثبت شده‌است این در حالیست که باید حدود ۲۸۲ میلی‌متر بارش دریافت می‌کرد. رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی افزود: بارندگی تنها در استان مازندران نرمال بوده است.

وظیفه در پایان با اشاره به میزان بارش استان تهران اظهارکرد: استان تهران از ابتدای سال آبی به‌طور میانگین ۵۷ میلی‌متر بارندگی داشته و این مقدار ۴۲ درصد کمتر از نرمال بوده است.

بزرگ تبدیل شد. آن روز من و یکی از دوستانم با موتور به محل درگیری رفتیم. بقیه دوستان‌مان هم در محل حضور داشتند. ابتدا فکر می‌کردیم که ماجرا تمام شده است، اما ناگهان به خودرویی که فکر می‌کردیم متعلق به طرف مقابل است حمله کردیم و شیشه آن را شکستیم. بعدها فهمیدیم که این خودرو اصلاً متعلق به طرف مقابل نبود و فقط به یک شهروند عادی تعلق داشت.

این فرد در ادامه توضیح داد: درگیری اصلی زمانی آغاز شد که یکی از دوستانش از طرف مقابل مورد ضرب و شتم قرار گرفت و گروه تصمیم گرفتند انتقام بگیرند. دوباره به بیمارستان لقمان رفتیم تا با آنها درگیر شویم. این بار من و دوستم باتون داشتیم و دو نفر دیگر از دوستان‌مان چاقو و قمه داشتند. در این لحظات هیچ‌کداممان به عواقب این خشونت‌ها فکر نکردیم.

اعتراضات و تبعات خشونت‌ها برای جامعه

درگیری‌هایی که از ابتدا تنها به یک اختلاف ساده بر سر حرف‌های بی‌ارزش آغاز شده بود، به طور جدی تأثیرات منفی بر جامعه گذاشته است. یکی از افرادی که در این درگیری‌ها آسیب دید گفت: در آن لحظه هیچ‌کس به عواقب کارهایش فکر نکرد. ما فقط در یک لحظه تصمیم گرفتیم که باید انتقام بگیریم. اما حالا که به همه چیز فکر می‌کنم، می‌بینم که نه تنها خودمان آسیب دیدیم، بلکه زندگی چندین نفر دیگر نیز به خطر افتاده است.

پاسخ پلیس به تهدیدات ارادل و اوباش

پلیس پس از انجام تحقیقات و جمع‌آوری اطلاعات دقیق، به سرعت وارد عمل شد. در این راستا، پلیس به طور قاطعانه اقدام به دستگیری اعضای این گروه‌ها کرد و با دریافت اطلاعات دقیق از محل‌های درگیری، عملیات‌های گسترده‌ای را آغاز کرد. متهمان به رغم اینکه به شدت مقاومت کردند، اما نتوانستند فرار کنند و با شلیک پلیس به سرعت دستگیر شدند.

پلیس به شدت تأکید کرده است که هیچ‌گونه تسامحی با ارادل و اوباش نخواهد داشت و با هرگونه تهدید به امنیت عمومی، به طور

وضعیت دمای کشور طی دی‌ماه گفت: میانگین دمای هوا در سطح کشور طی دی ماه سال ۱۴۰۳ نسبت به میانگین بلندمدت (دوره ۳۰ساله) ۰.۶ درجه سانتیگراد گرم‌تر بود.

به گفته رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی، ناپهنجاری کمینه دمای میانگین دی ماه در سطح کشور ۰.۴ درجه سانتیگراد و بیشینه ۰.۸ درجه سانتیگراد بوده است. به گزارش ایسنا «حد نرمال دما» میانگین دمای هوا (۱۳۷۱ تا ۱۴۰۰) بر پایه ۳۰ ساله است که مطابق با قوانین سازمان جهانی هواشناسی محاسبه می‌شود. همچنین میانگین دمای روزانه، متوسط بیشینه و کمینه دمای آن روز است.

افزایش دمای فراتر از نرمال در غرب و شمال کشور

وظیفه اظهار کرد: بیشترین ناپهنجاری دما طی دی‌ماه در اردبیل سپس گیلان و پس از این دو استان در آذربایجان غربی و چهارمحال و بختیاری درجه سانتیگراد گزارش شده است. دمای این چهار استان به ترتیب ۲.۳ درجه، ۲.۱ درجه، ۱.۹ درجه و ۱.۸ درجه فراتر از نرمال بود. درمقابل میانگین دمای هوا در استان‌های سیستان و بلوچستان و کرمان کمتر از نرمال بود و به ترتیب ۰.۶- درجه و ۰.۴- درجه ناپهنجاری

رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی گفت: پیش‌بینی‌ها بیانگر بارش‌های کمتر از نرمال و دمای بیش از میانگین بلندمدت در اغلب نقاط کشور تا پایان زمستان است.

حد وظیفه در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه طی بهمن‌ماه معمولاً بارش‌ها کمتر از میزان نرمال است گفت: بارندگی طی بهمن‌ماه در سطح کشور به‌خصوص در طول دو هفته ابتدایی به‌شدت کمتر از نرمال خواهد بود، با این حال شرایط بارندگی نسبت به دی‌ماه بهتر می‌شود.

وی در ادامه اظهارکرد: میانگین دمای بهمن‌ماه در سطح کشور به نرمال نزدیک‌تر است، بعویژه دمای هوای نیمه شرقی کشور با احتمال بالا نرمال و کمتر از نرمال خواهد بود بنابراین انتظار نداریم میانگین دمای نیمه شرقی کشور با میانگین دمای بلندمدت تفاوتی داشته باشد اما میانگین دما در مناطق غربی و شمال غرب به‌طور نسبی حدود دو تا سه درجه سانتیگاد بیش از نرمال خواهد بود.

دی‌ماه گرم و کم‌بارش کشور

وظیفه در بخش دیگری از صحبت‌های خود درباره